
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 953

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:33:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 57232022

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:00:00
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO E
INSTALAÇÃO DE GRADES NA EMEI PROFª CÉLIA ANTUNES DE PROENÇA
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO DE ARRIMO E
INSTALAÇÃO DE GRADES NA EMEI PROFª CÉLIA ANTUNES DE PROENÇA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

10/11/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

25/10/2022 00:00:00PROJETOS Baixar

25/10/2022 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

25/10/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

25/10/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

25/10/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0673744596f12bcd66a71d88941c4817.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b801ff55d7259ff53d3d1860b5ab033b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/365716c2dc7fe56c402aa8327f30ad95.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/774c3fa151309820f7b560f968e34494.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e1038749586089b5b60343f5a99a41.xls
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0892b6367911d1456d7314d515030f4.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b484dd51da575ba27894517f6c222550.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
113/2022 OBRESCO... 23/11/2022 22/11/2023 R$ 144.453,05 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/905

